
Zarządzenie Nr SKG/48/2015 

Wójta Gminy Ś widwin 

z dnia 30 czerwca 2015 roku 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdwin na lata 2015-2025. 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.z 2013 roku, poz 
885, ze zm.) zarządza się  co następuje: 

1. Dokonuje zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowowej Gminy Świdwin na lata 2015-2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 

2. Dokonuje objaśnień  przyj ętych warto ści zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

k..( 
- 

O\ 

W .t\ 

mgr Kaimi 	echocki 



WPF 2015-2025 -- 	 - 	 Załącznik Nr 1  

II). 	 Wyszczególnienie 2015 2016 2017 	2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

1 Dochody ogólem  19 270 644,29 19 367 143,00 20 082 143,00 	20 655 142,00 21 187 143,00 21 909 142,00 22 295 001,94 22 958 000,00 23 602 000,00 24 255 000,00 24 817 142,15 

1._:: Dochody bieżące 18 728 644,29 19 217 143,00 19 932 143,00 	20 505 142,00 21 037 143,00 21 759 142,00 22 295 001,94 22 958 000,00 23 602 000,00 24 255 000,00 24 760 000,00 

111  dochody ztytu łuudziałuwewpłychz podatku dochodowego od osób f1zycznych 1950000,00 1850000,00 1930000,00 2000000,00 2050000,00 2120000,00 2180000,00 2250000,00 2310000,00 2370000,00 2430000,00 

I: dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 75 000,00 100 000,00 105 000,00 108 000,00 110000,00  I12000,00 115000,00  1I8000,00 122000,00  125 000,00 130 000,00 

Ł!.: podatki i opłaty 5 110000,00  5 380 000,00 5 580 000,00 5760000,00 5 940 000,00 6 130 000,00 6 310 000,00 6 490 000,00 6 670 000,00 6 850 000,00 7 000 000,00 
113.1 Z podatku od nieruchomo4ci  2 721 000,00 „ 2 640 000,00 2 730 000,00 2 820 000,00 2 910 000,00 3 000 000,00 3 090 000,00 3180000,00  3 280 000,00 3 360 000,00 3 450 000,00 

1:.__ Z subwencji ogólnej 5 884 720,00 5800000,00  6 000 000,00 6 100 000,00 6 200 000,00 6 450 000,00 6 600 000,00 6 800 000,00 7 000 000,00 7 200 000,00 7 350 000,00 

L ztytułu dotacji i środkówprzeznaczonychnacelebieżące 5138424,89 5150000,00 5350000,00 5540000,00 5710000,00 5890000,00 6060000,00 6240000,00 6410000,00 6590000,00 6700000,00 

!___ Dochody majątkowe, w tym 542 000,00 150 000,00 150000,00  I50000,00 150000,00  I50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 ze sprzedaży majątku 400 000,00 150 000,00 150 000,00 150000,00  I50000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.12 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Wydatki ogółem 18 580 128,29 18 586 627,00 19 301 621,00 19 774 632,00 20 472 432,00 21 272 682,00 21 727 433,94 22 358 000,00 23 002 000,00 23 655 000,00 24 160 000,00 

:::: Wydatki bieżące,wtym: 17 856 227,29 17 500 000,00 18 465 281,40 18 820 281,40 19 380 281,40 19 795 281,40 20 360 281,40 20 885 281,40 21280000,00 21805000,00 22 330 000,00 
2.1.1 Z tytułu poręczeń  i gwarancji 30 281,40 30 281,40 30 281,40 30 281,40 30 281,40 30 281,40 30 281,40 30 281,40 0,00 0,00 0,00 

2.1.1.1 
w tym: gancjeiporęczeniapod1egającewyłączeniuz limitu spłatyzobowiązań,okt6rym 
mowa w art. 

000 0,00 0,00 0,00 
_243_ustawy  

0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 000 

2. 	.2 

- - 

na spłatę  przej ętych zobowiązań  samodzielnego publicznego zak ładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach okre ślonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości 0,00 0,00 
wjakiej nie 	Iegają  sfinansowaniu dotacją  z budżetu państwa  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3 -  wydatki na obsługę  długu, w tym: 315 000,00 355 000,00 310 000,00 260 000,00 220 000,00 180 000,00 130 000,00 105 000,00 80 000,00 55 000,00 30 000,00 

2::12:1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. I ustawy, w tym: 300 000,00 355 000,00 310000,00  260 000,00 220 000,00 180000,00  130 000,00 105 000,00 80 000,00 55 000,00 30 000,00 

2.1.3.1.1 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań , o którym mowa 
art. 243 ustawy, wterminie nie d łuższym nit 90dni pozakończeniu programu, projektu 
lub zadania I otrzymaniu refundacja z tych środków (bez odsetek  dyskonta od 
zobowiązań  na wkład 

0,00 

000 

0,00 0,00 0,00 

_krajowy)  

0,00 000 000 0,00 0,00 000 000 

2.1.3.1.2 
odsetki i dyskonto podlegającewyłączeniuz limitu spłatyzobowiązań,októrymmowaw 

0,00 0,00 
art. _243_ustawy, z tytułu zobowiązan_zaciągniętychna wkład krajowy  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Wydatki majątkowe 723 901,00 1086627,00 836 345,60 954 350,60 1092150,60  I477400,60 1367152,54  I472718,60 1722000,00  I850000,00 1830000,00  

3 Wynikbudże*u 690516,00 780516,00 780516,00 880510,00 714111,00 636460,00 567568,00 600000,00 600000,00 600000,00 657 142,15 

4 Przychody budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.1.1 - w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 Wolne środki,o których mowa wart. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
421 w tym na pokrycie deficytu bud żetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
43 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -0,00 
4 . 3 . 1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.41 w tym na pokrycie deficytu bud żetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 - Rozchody budżetu 690516,00 780516,00 780516,00 880510,00 714711,00 636460,00 567568,00 600000,00 600000,00 600000,00 657 142,15 

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 690516,00 780516,00 780516,00 880510,00 714711,00 636 460,00 567568,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 657 142,15 

Sil 
w tym łączna kwota przypadaj ących na dany rok kwot ustawowych wyłączeń  z limitu spłaty 

_243_ustawy, 
0,00 0,00 

zobowtązan, o którym mowa w art. 	z tego:  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

511.1 
kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń  okreś lonych wart. 243 ust. 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 0,00 0,00 000 000 

5.1.1.2 
kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń  określonych wart. 243 ust. 3a 

0,00 0,00 
usta  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.3 
kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wy łączeń  innych niż  określone w art 

0,00 0,00 
243 ustawy  

0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.2 Inne rozchody niezwi ązane ze sp łatą  długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Kwota długu 6817 423,15 6036907,15 5 256 391,15 4375881,15 3661170,15 3024710,15 2457 142,15 1957142,15  1 257 142,15 657 142,15 0,00 

Kwota zobowiązań  wynikających z przej ęcia przez jednostkę  samorządu terytorialnego zobowi ązań  
po likwidowanych i przekszta łcanych jednostkach zaliczanych do sektora fanansow publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy X X X X X X X X X X X 

8.1 Różnicamiędzy dochodami bieżącymia wydatkami bieżącymi 
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami biezącymi, 

- 	- pomniejszonymi o wydatki 

872417,00 1717 143,00 1466861,60 1684860,60 1656861,60 1963860,60 1934720,54 2072718,60 2 322 000,00 2450000,00 2430000,00 

8.2 
- -- 

872417,00 1717 143,00 I 466 861,60 
 _______ 

1684860.60  I 656861,60 1963860,60  1 934 720,54 2072 718,60 2 322 000,00 2450 000,00 2 430 000,00 

Wersja szablonu wydruku: 2014.10.20a 	 Strona 1 Z 3 	 Wydruk z dn.: 2015-07.09 - 10:07 



„WPF_2015-2025 	 J Załącznik Nr 1  

Lp. 	 Wyszczególnienie 2015 2016 	2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 
9 Wskaźnik spłaty zobowiązań  x x x x x x x x x x z 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań , o której mowa w art. 243 ust. I ustawy do 
9 I ązań  dochodów, bez uwzgl ędnienia zobowi 	związku współtworzonego przez 	samorządu 530% 6,02% 5,58% 5,67% 4,55% 3,86% 3,26% 3,20% 2,88% 2,70% 2,54%  

terytorialnego i bez uwzględnienia ustawowych wy łączeń  przypadających na dany rok. 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o którą  mowa w art. 243 ust. I ustawy do 
92 dochodów, bez uwzgl ędnienia zobowiązań  związku wspóltworzonego przezjednostk ę  samorządu 5,30% 6,02%1 5,58% 5,67% 4,55% 3,86% 3,26% 3,201% 2,88% 2,700/9 2,54% 

terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń  przypadających na dany rok.  - --- 
Kwota zobowiązań  związku współtworzonego przezjednostk ę  samorządu terytorialnego 

9.3 przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ustaw)"  - --- 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust I ustawy do 
94 dochodów, po uwzgl ędnieniu zobowiązaii związku współtworzonego przezjednostk ę  samorządu 5,30% 6,020/* 5,58% 5,670/* 4,55% 3,86% 3,26% 3,20% 2,88% 2,70V. 2,540/* 

terytorialnego oraz po uwzgl ędnieniu ustawowych wyłączeń  przypadaj ących na dany rok 

Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzeda ży majątku oraz 
95 	 pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik 6,60% 9,64% 8,05% 8,880/0 8,53% 9,65% 8,68% 9,03% 9,84% 10,10% 9,790/. 

jednoroczny)  
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań  okreś lony w art. 243 ustawy, po uwzgl ędnieniu 

96 ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwarta łu roku poprzedzającego pierwszy rok 6,31% 6,270/* 7,38% 8,10% 	8,86% 8,49% 9,02% 8,95% 9,12% 	9,180/0 9,66% 
prognozy (kaźnik ustalony w oparciu o średnią  arytmetyczną  z 3 poprzednich lat) 

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań  określony w art. 243 ustawy, po uwzgl ędnieniu 
- 

96 I ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzaj ącego pierwszy rok 6,80% 6,76% 7,87% 8,10% 	8,86% 8,49% 9,020/o 8,95% 9,12% 	9,180/ol 9,66% 
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią  azytmetyczną  z 3 poprzednich lat)  

Spnion1 Spełniona 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań  określonego w art. 243 ustawy, po 

„) 7 
uwzględnieniu zobo ąń  z ązku 	poonego pezjedn ę  samo ądu terytorialnego oz 

Snio Spełniona Spełniona Speł niona Spniona Spdniona Spaniona 	Spe łniona Spełniona 
po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń , obliczonego w oparciu o plan 3 kwarta łów roku I 
poprzedzającego rok budżetowy  

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań  określonego w ant, 243 ustawy, po 

-. 9.7.1 
uwzględnieniu zobo ń  zwi4zku wapół orzonego przez jednostkę  samodu terytorialnego 

Spełniona Spe łniona Spełniona Speł niona 	Spdniona Spe łniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spe łniona 
oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku 
poprzedzającego rok budżetowy  

	

880 510,00 	714 711 00 

	

880 510,00 	71471 - 

63646000 60000000 10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na: 690 516,00 780 516,00 780 516,00 567 568,00 60000000 60000000 60000000 

10.1 Spłaty kredytów, po~ i wykup papierów wartościowych 690 516,00 780 516,00 780 516,00 636460:00 

x 

567 568,00 600000:00 600000:00 600000:00 600000:00 

11 Informacje uzupelniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych z x x x x x z z z x 

H I Wydatki bież.ącena wynagrodzenia iak ładkiod nich naliczane 8369475,98 8100000,00 8350000,00 8 550 000,00 8800000,00 9000000,00 9300000,00 9550000,00 9750000,00 10 000 000,00 	10 300 000,00 - 

11.2 Wydatki związanez funkcjonowaniem organówjednostkiaamorz ąduterytorialnego 2300149,00 2400000,00 2500000,00 2550000,00 2650000,00 2730000,00 2770000,00 2850000,00 2930000,00 3000000,00 	3080000,00 

11.3 Wydatki obj ęte limitem, o którym mowa wart 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 

0,00 	 0,00 

11.3.1 bieżące  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.3.2 

- 

majątkowe - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.4 

- 

Wydatki inwestycyjne kontynuowane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.5 Nowe wydatki inwestycne 666 90 1,00 1086627,00 836345,60 954350,60 1092150,60 1477400,60 1 367 152,54 1472718,60 1722000,00 1850 000,w  1830000,00 

116 Wydatki majątkowe w formie dotacji 57000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 
Finansowanie programów, projektów lub zadań  realizowanych z udzialem środków, októrych 

z z x z x z x z x z z 
mowa w art. S ust. l pkt 2i3ustawy  

12,1 
Dochody bieżące naprogramy,projelctylubzadaniaflnansowanezudzia łem środków,o których 17799,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa wart 5 ust I pkt 2 i 3 ustawy  

12.1.1 wtym środki określonewart. 5 ust I pkt 	ustawy 	 - - 
- w tym środki określone wart. S ust. I pkt 2 ustawy wynikaj ące wyłącznie z zawartych 

 17799,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.1.1.1 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
umów na realizacj ę  programu, projektu lub zadania --  -- _____________ _____________ _____________ _____________ _____________ _____________ _____________ _____________ _____________ _____________  

12.2 
jątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- wtym środki określone wart Sust I pkt2 ustawy 
mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3 ustawy  

12.2.1  142000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0100 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.2.1.1 
-w tym środkiokreślonew art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy ynikaj ącewylączniezzawartychumów 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
na realizacj ę  programu, projektu lub zadania  

12.3 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 

19508,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
_I mowa wart. 5 ust. 	pkt 2 i 3 ustawy  

12.3.1 - wtym finansowane środkami określonymi wart. 5 ust I pkt 2 ustawy - 16811,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.3.2 
Wydatki bieżące na realizacj ę  programu, projektu lub zadania wynikaj ące wyłącznie z zawartych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
umów z podmiotem dysponuj ącym środkami, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 

12.4 
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których 

 79693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 	 0,00 0,00 
mowawart5ust 	pk ł 2i3ustawy 	 - 

Wersja szablonu wydruku: 2014.10-20a 	 Strona 2 z 3 	 Wydruk z dn.: 2015.07.09. 10:07 



WPF 2015-2025   	Załącznik Nr 1  

Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2018 2019 	2020 2021 	2022 2023 	2024 	2025 
12.4.1 - . wtymfnansowane środkamiokreślonymiw art. 5 ust. 1 pkt 2ustawy 13620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 	 0,00 OOO 	 0,00 	 0,00 

Wydatki majątkowe na realizację  programu, projektu lub zadania wynikaj ące wyłącznie z 
124,2 zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 	 0,00 0,00 	 0,00 	 0,00 
- ustawy  

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową  na realizacj ę  programu, projektu lub zadania 
12.5 finansowanego z udziałem środków, o których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez wzgl ędu na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- stopień  finansowania tymi środkami  

125.1 - w tym wz ązkuzjuŻ  zawartą  umową narea1iza ę  programu, projdau lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą  po dniu I stycznia 2013 r. umową  na realizację  

12,6  programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 6010 środkami, o których mowa w art. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 ust. I pkt 2 ustawy  - 

126.1 w tym wzwiązkuzjuzawartą umową narealizację  programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstajape w związku z 

12.7 umową  na realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa wart 5 ust _l pkt 2 ustawy bez względu na stopień  finansowania tymi środkami  

12.7.1 w tym wzwiązkuzjuż zawartą umową narealizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z 

12.8 zawartą  po dniu I stycznia 2013 r. umow ą  na realizację  programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art 5 ust. l pkt 2 ustawy  

12.8.1 w tym wzwiązkuzjuż zawartą umową narealizację  programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań  po samodzielnych publicznych zakładach opieki 
X X X X X X X X X X X zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku  

Kwota zobowiązań  wynikających z przejęcia przez jednostkę  samorządu terytorialnego zobowi ązań  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po_likwidowanych_i_przekszta łcanych samodzielnych zak ładach opieki zdrowotnej  

[131 

Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dnia 15 kwietnia 2011 r. o dzia łalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poi 654, z późn. zm.) 

13.3 
Wysokość  zobowiązań  podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o dzia łalności 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 leczniczej  

13.4 
Wydatki na spłatę  przejętych zobowiązań  samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przekształconego na zasadach określonych w przepisach _o dzia łalności _leczniczej  

13.5 
Wydatki na sp łatę  przejętych zobowiązań  samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 likwidowanego na zasadach okre ślonych w przepisach _o działalności _leczniczej  

13.6 
Wydatki na sp łatę  zobowiązań  samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych  do 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 końca 2011_r._na podstawie przepisów o zak ładach opieki zdrowotnej  

13.7 
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 opieki zdrowotnej  

Dane uzupełniające o dhagu i jego spłacie x X X X X X X X X X X 

14.1 
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów warto ściowych, o których mowa w pkt. 5.1., 

690516,00 780516,00 780516,90 880510,90 714711,00 636 460,00 567568,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań  już  zaciągniętych  
14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się  z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14.3 Wydatki zmniejszającedługwtym 	-  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14.3.1 -__spłatazobowiązań wymagalnychzlatpoprzednich,innychni ż wpktl4.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3 .2 
związane z umowami zaliczanymi do tytu łów dłużnych wliczanych do państwowego długu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-- - 	- ---- publicznego  
14.3.3 wypłatyztytu łuwymagałnychporęczeń igwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę  długu(m.in. umorzenia, ró żnice kursowe) 

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x z x z x x x z x z 

W\J-T- 

mgr Kazi „ 	Lechocki 

Wersja szablonu wydruku: 2014.10.20a 	 Strona 3 z 3 	 Wydruk z dn.: 2015.07.09. 10:07 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy 

Nr SKG/48/20 1 5z dnia 30.06.201 5r. 

Gmina Świdwin dokonała zmiany WPF wynikaj ące z dokonanych zmian wprowadzonych 

zarządzeniami i uchwałami według stanu na 30-06-201 5r. Uaktualniono dochody w tym dochody bieżące 

i majątkowe, a także wydatki w tym wydatki bieżące i maj ątkowe. 

I .Dochody po zmianach 

- bieżące 

- majątkowe 

2.Wydatki po zmianach 

- bieżące 

- majątkowe 

-19270644,29w tym: 

-18 728 644 529 

-542 000,00 

-18580 128,29wtym: 

-17 856 227,29 

-723901,00 

mgr KaC\LeChOCki 


